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JVA

Protective clothing

M1PA2HVCL2

HIGH VISIBILITY WORKWEAR

HV class 1 multi-pocket trousers, offering good visibility in low-light conditions
and hazardous environments

Logistics information

Reference

M1PA2HVCL20RP
T
M1PA2HVCL20RT
M

M1PA2HVCL20RG
T

M1PA2HVCL20RX
G

M1PA2HVCL20RX
X

M1PA2HVCL20R3
X

M1PA2HVCL2JAPT
M1PA2HVCL2JAT
M

M1PA2HVCL2JAG
T

M1PA2HVCL2JAX
G

M1PA2HVCL2JAX
X

M1PA2HVCL2JA3
X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

S

M

L

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

M1PA2HVCL2

EAN13

3295249304522

3295249304836

3295249304843

3295249304850

3295249304867

3295249304874

3295249304515

3295249304782

3295249304799

3295249304805

3295249304812

3295249304829

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249304529

13295249304833

13295249304840

13295249304857

13295249304864

13295249304871

13295249304512

13295249304789

13295249304796

13295249304802

13295249304819

13295249304826

etsod sofely

6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg
6.0 kg

6.0 kg

www.deltaplus.com.cn

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

360 230
am am
360 230
am am
360 230
cm am
360 230
am am
360 230
am am
360 230
cm am
360 230
am am
360 230
am am
360 230
cm am
360 230
am am
360 230
am am
360 230
cm am
27/02/2026



