



# M1PA2HVCL2 荧光橙-海军蓝

高可见度工装

躯体防护

高能见度2级多口袋裤，在暗光条件下和危险环境中提供良好的能见度



## 具体优势

 舒适性

· 服装重量轻，穿着更舒适

 耐用性

· 经过25次清洗后，通过EN ISO 20471认证

· 三重缝线，降低撕裂风险

## 应用行业

- 公共工程
- 建筑业
- 终饰工程/工艺
- 采矿
- 公共服务
- 废水和废物处理

## 标准和认证

 CATEGORY 2

**EN14404**  
类型2  
0级

 **EN ISO 20471**  
2级  
X25

## 防范风险



磨损



高可见



# M1PA2HVCL2 荧光橙-海军蓝

## 高可见度工装

躯体防护

高能见度2级多口袋裤，在暗光条件下和危险环境中提供良好的能见度

### 详细信息 - 标准

### 技术细节

工装类型	高可见工作裤
性别	男女通用
尺码范围	S → 3XL
工作服颜色	海军蓝, 橙色
剪裁	常规
反光条接合类型	三重缝线
基布材料详情	斜纹布 - 80% 聚酯纤维 20% 棉 - 240 克/平方米
收紧方式	拉链收紧
腰部	侧面弹性收紧
预制膝部	是
外部口袋数量	6
外部口袋	1个带盖口袋, 1个贴袋, 2个口袋, 2个护膝垫口袋
弹性	腰部
不包括	M2GEN膝盖垫单独出售



# M1PA2HVCL2

## HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Protective clothing

HV class 1 multi-pocket trousers, offering good visibility in low-light conditions and hazardous environments

### Logistics information

Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code			Weight			
M1PA2HVCL2ORPT	Fluorescent orange-Navy blue	S	M1PA2HVCL2	3295249304522	13295249304529	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2ORTM	Fluorescent orange-Navy blue	M	M1PA2HVCL2	3295249304836	13295249304833	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2ORGT	Fluorescent orange-Navy blue	L	M1PA2HVCL2	3295249304843	13295249304840	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2ORXG	Fluorescent orange-Navy blue	XL	M1PA2HVCL2	3295249304850	13295249304857	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2ORXX	Fluorescent orange-Navy blue	XXL	M1PA2HVCL2	3295249304867	13295249304864	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2OR3X	Fluorescent orange-Navy blue	3XL	M1PA2HVCL2	3295249304874	13295249304871	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2JAPT	Fluorescent yellow-Navy blue	S	M1PA2HVCL2	3295249304515	13295249304512	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2JATM	Fluorescent yellow-Navy blue	M	M1PA2HVCL2	3295249304782	13295249304789	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2JAGT	Fluorescent yellow-Navy blue	L	M1PA2HVCL2	3295249304799	13295249304796	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2JAXG	Fluorescent yellow-Navy blue	XL	M1PA2HVCL2	3295249304805	13295249304802	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2JAXX	Fluorescent yellow-Navy blue	XXL	M1PA2HVCL2	3295249304812	13295249304819	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm
M1PA2HVCL2JA3X	Fluorescent yellow-Navy blue	3XL	M1PA2HVCL2	3295249304829	13295249304826	10	1	6.0 kg	40.0 cm	36.0 cm	23.0 cm

 Multiple sales

 Minimum sales

 Box Width

 Box Depth

 Box Height